
UCHWAŁA NR XXXVII / 185 / 2017
RADY GMINY SADOWNE

z dnia 18 lipca 2017 r.

w sprawie zmian w Uchwale budżetowej gminy na 2017 rok.

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2016 r. , 
poz. 446 z późn. zm.) oraz art. 211, art. 212, art. 214, art. 215,  art. 217, art. 235, art. 236, art. 237, art. 239, 
art. 242, art. 258  ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2016 roku, 
poz. 1876 z późn. zm.) Rada Gminy Sadowne uchwala, co następuje:

§ 1. Wprowadza się zmiany w budżecie gminy Sadowne na 2017 rok zgodnie z  załącznikami nr 1,2,3,4.

1. Plan dochodów po zmianach wynosi 23 829 143,28 zł. (zmiana o 33 438,92 zł)  z tego:

a) bieżące w kwocie   22 386 022,20 zł. (zmiana o  25 684,00 zł.)

b) majątkowe w kwocie   1 443 121,08 zł. (zmiana o 7 754,92 zł.)

2. Plan wydatków po zmianach wynosi 25 298 367,59 zł. (zmiana o 33 438,92 zł.) z tego:

a) bieżące w kwocie 21 149 629,47 zł.    ( zmiana o 85 438,92 zł)

b) majątkowe w kwocie  4 148 738,12 zł. (zmiana o 52 000,00 zł.)

3. Ustala się plan dochodów z tytułu wydania zezwoleń na sprzedaż napojów alkoholowych oraz wydatków 
na realizację zadań określonych w Gminnym Programie Profilaktyki i Rozwiązywania Problemów 
Alkoholowych i w Gminnym Programie Przeciwdziałania Narkomanii zgodnie z załącznikiem nr 4 do 
niniejszej uchwały

§ 2. Wykonanie Uchwały powierza się Wójtowi Gminy.

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega publikacji w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Mazowieckiego oraz na tablicy ogłoszeń Urzędu Gminy.

 

Przewodniczący Rady Gminy

Piotr Olkowski

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAZOWIECKIEGO

Warszawa, dnia 9 października 2017 r.

Poz. 8841



Załącznik Nr 1 do uchwały Nr XXXVII / 185 / 2017

Rady Gminy Sadowne

z dnia 18 lipca 2017 r.

 Dochodybudżetu gminy na 2017 r. – zmiana

Dział Rozdział § Nazwa Plan przed zmianą Zmniejszenie Zwiększenie Plan po zmianach
(5+6+7)

1 2 3 4 5 6 7 8

 bieżące

010 Rolnictwo i łowiectwo 187 464,20 0,00 30 000,00 217 464,20
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 
finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 0,00 0,00 0,00 0,00

01010 Infrastruktura wodociągowa i sanitacyjna wsi 15 000,00 0,00 30 000,00 45 000,00
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 
finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 0,00 0,00 0,00 0,00

0750
Wpływy z najmu i dzierżawy składników majątkowych Skarbu Państwa, 
jednostek samorządu terytorialnego lub innych jednostek zaliczanych do sektora 
finansów publicznych oraz innych umów o podobnym charakterze

10 000,00 0,00 30 000,00 40 000,00

600 Transport i łączność 12 000,00 0,00 1 000,00 13 000,00
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 
finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 0,00 0,00 0,00 0,00

60016 Drogi publiczne gminne 5 000,00 0,00 1 000,00 6 000,00
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 
finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 0,00 0,00 0,00 0,00

0970 Wpływy z różnych dochodów 5 000,00 0,00 1 000,00 6 000,00

700 Gospodarka mieszkaniowa 109 150,00 -5 000,00 60 000,00 164 150,00
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 
finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 0,00 0,00 0,00 0,00

70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami 107 150,00 -5 000,00 20 000,00 122 150,00
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 
finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 0,00 0,00 0,00 0,00

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 2 – Poz. 8841



0830 Wpływy z usług 60 000,00 0,00 20 000,00 80 000,00

0970 Wpływy z różnych dochodów 5 000,00 -5 000,00 0,00 0,00

70095 Pozostała działalność 2 000,00 0,00 40 000,00 42 000,00
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 
finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 0,00 0,00 0,00 0,00

0830 Wpływy z usług 1 000,00 0,00 40 000,00 41 000,00

750 Administracja publiczna 222 559,00 -4 000,00 0,00 218 559,00
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 
finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 70 785,00 0,00 0,00 70 785,00

75095 Pozostała działalność 74 785,00 -4 000,00 0,00 70 785,00
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 
finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 70 785,00 0,00 0,00 70 785,00

0970 Wpływy z różnych dochodów 4 000,00 -4 000,00 0,00 0,00

756 Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i od innych jednostek 
nieposiadających osobowości prawnej oraz wydatki związane z ich poborem 4 497 772,00 -162 403,00 50 819,00 4 386 188,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 
finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 0,00 0,00 0,00 0,00

75615
Wpływy z podatku rolnego, podatku leśnego, podatku od czynności 
cywilnoprawnych, podatków i opłat lokalnych od osób prawnych i innych 
jednostek organizacyjnych

655 822,00 -128 571,00 1 007,00 528 258,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 
finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 0,00 0,00 0,00 0,00

0310 Wpływy z podatku od nieruchomości 568 050,00 -128 162,00 0,00 439 888,00

0320 Wpływy z podatku rolnego 476,00 -141,00 0,00 335,00

0330 Wpływy z podatku leśnego 47 870,00 -268,00 0,00 47 602,00

0340 Wpływy z podatku od środków transportowych 16 876,00 0,00 1 007,00 17 883,00

75616
Wpływy z podatku rolnego, podatku leśnego, podatku od spadków i darowizn, 
podatku od czynności cywilno-prawnych oraz podatków i opłat lokalnych od osób 
fizycznych

1 175 218,00 -33 832,00 48 812,00 1 190 198,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 
finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 0,00 0,00 0,00 0,00

0310 Wpływy z podatku od nieruchomości 649 493,00 0,00 28 812,00 678 305,00

0320 Wpływy z podatku rolnego 241 504,00 -7 059,00 0,00 234 445,00

0330 Wpływy z podatku leśnego 79 725,00 -664,00 0,00 79 061,00

0340 Wpływy z podatku od środków transportowych 46 996,00 -1 109,00 0,00 45 887,00

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 3 – Poz. 8841



0360 Wpływy z podatku od spadków i darowizn 44 000,00 -25 000,00 0,00 19 000,00

0500 Wpływy z podatku od czynności cywilnoprawnych 63 000,00 0,00 20 000,00 83 000,00

75618 Wpływy z innych opłat stanowiących dochody jednostek samorządu 
terytorialnego na podstawie ustaw 146 650,00 0,00 1 000,00 147 650,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 
finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 0,00 0,00 0,00 0,00

0690 Wpływy z różnych opłat 100,00 0,00 1 000,00 1 100,00

801 Oświata i wychowanie 328 898,00 0,00 16 000,00 344 898,00
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 
finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 0,00 0,00 0,00 0,00

80101 Szkoły podstawowe 56 918,00 0,00 2 000,00 58 918,00
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 
finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 0,00 0,00 0,00 0,00

0970 Wpływy z różnych dochodów 1 600,00 0,00 2 000,00 3 600,00

80103 Oddziały przedszkolne w szkołach podstawowych 47 692,00 0,00 4 000,00 51 692,00
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 
finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 0,00 0,00 0,00 0,00

0970 Wpływy z różnych dochodów 2 200,00 0,00 4 000,00 6 200,00

80104 Przedszkola 201 688,00 0,00 10 000,00 211 688,00
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 
finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 0,00 0,00 0,00 0,00

0970 Wpływy z różnych dochodów 0,00 0,00 10 000,00 10 000,00

852 Pomoc społeczna 296 475,00 0,00 1 000,00 297 475,00
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 
finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 0,00 0,00 0,00 0,00

85228 Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi opiekuńcze 14 475,00 0,00 1 000,00 15 475,00
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 
finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 0,00 0,00 0,00 0,00

0830 Wpływy z usług 3 000,00 0,00 1 000,00 4 000,00

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 381 738,00 0,00 1 900,00 383 638,00
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 
finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 0,00 0,00 0,00 0,00

90002 Gospodarka odpadami 375 638,00 0,00 900,00 376 538,00

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 4 – Poz. 8841



w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 
finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 0,00 0,00 0,00 0,00

0970 Wpływy z różnych dochodów 0,00 0,00 900,00 900,00

90095 Pozostała działalność 5 900,00 0,00 1 000,00 6 900,00
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 
finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 0,00 0,00 0,00 0,00

0830 Wpływy z usług 700,00 0,00 1 000,00 1 700,00

921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 11 000,00 -10 000,00 0,00 1 000,00
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 
finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 0,00 0,00 0,00 0,00

92109 Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 11 000,00 -10 000,00 0,00 1 000,00
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 
finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 0,00 0,00 0,00 0,00

0970 Wpływy z różnych dochodów 10 000,00 -10 000,00 0,00 0,00

926 Kultura fizyczna 24 000,00 -5 000,00 0,00 19 000,00
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 
finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 0,00 0,00 0,00 0,00

92695 Pozostała działalność 24 000,00 -5 000,00 0,00 19 000,00
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 
finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 0,00 0,00 0,00 0,00

0970 Wpływy z różnych dochodów 20 000,00 -5 000,00 0,00 15 000,00

 bieżące  razem:  22 411 706,20  -186 403,00  160 719,00  22 386 022,20
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 
finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 70 785,00 0,00 0,00 70 785,00

 majątkowe

010 Rolnictwo i łowiectwo 250 000,00 -30 000,00 0,00 220 000,00
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 
finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 0,00 0,00 0,00 0,00

01010 Infrastruktura wodociągowa i sanitacyjna wsi 200 000,00 -30 000,00 0,00 170 000,00
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 
finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 0,00 0,00 0,00 0,00

6290
Środki na dofinansowanie własnych inwestycji gmin, powiatów (związków gmin, 
zwiazków powiatowo-gminnych, związków powiatów), samorządów 
województw, pozyskane z innych źródeł

200 000,00 -30 000,00 0,00 170 000,00

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 5 – Poz. 8841



600 Transport i łączność 550 876,00 0,00 22 245,08 573 121,08
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 
finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 489 376,00 0,00 0,00 489 376,00

60016 Drogi publiczne gminne 550 876,00 0,00 22 245,08 573 121,08
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 
finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 489 376,00 0,00 0,00 489 376,00

6680 Wpłata środków finansowych z niewykorzystanych w terminie wydatków, które 
nie wygasają z upływem roku budżetowego 0,00 0,00 22 245,08 22 245,08

 majątkowe  razem:  1 450 876,00  -30 000,00  22 245,08  1 443 121,08
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 
finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 489 376,00 0,00 0,00 489 376,00

 Ogółem:  23 862 582,20  -216 403,00  182 964,08  23 829 143,28
 w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację 
zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa 
w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

 560 161,00  0,00  0,00  560 161,00

 

Przewodniczący Rady Gminy

Piotr Olkowski

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 6 – Poz. 8841



Załącznik Nr 2 do uchwały Nr XXXVII / 185 / 2017

Rady Gminy Sadowne

z dnia 18 lipca 2017 r.

 Wydatki budżetu gminy na 2017 r. – zmiana
Z tego

z tego:z tego:

w tym:z tego:
Dz
iał

Rozdzi
ał Nazwa Plan Wydatki

bieżące wydatki
jednostek

budżetowych,
wynagrodzenia 

i składki od 
nich naliczane

wydatki 
związane 

z realizacją 
ich 

statutowych 
zadań;

dotacje na 
zadania 
bieżące

świadczenia 
na rzecz 

osób 
fizycznych;

wydatki na 
programy 

finansowane 
z udziałem 
środków, 
o których 

mowa 
w art. 5 ust. 
1 pkt 2 i 3

wypłaty 
z tytułu 

poręczeń 
i gwarancji

obsługa 
długu

Wydatki
majątkowe inwestycje 

i zakupy 
inwestycyjne

na programy 
finansowane 
z udziałem 
środków, 
o których 

mowa 
w art. 5 ust. 
1 pkt 2 i 3,

zakup 
i objęcie 

akcji 
i udziałów 

oraz 
wniesienie 

wkładów do 
spółek 
prawa 

handlowego.1 2 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18
przed zmianą 629 164,20 209 164,20 209 164,20 2 885,57 206 278,63 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 420 000,00 420 000,00 420 000,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 20 000,00 20 000,00 0,00 0,00
01
0 Rolnictwo i łowiectwo

po zmianach 649 164,20 209 164,20 209 164,20 2 885,57 206 278,63 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 440 000,00 440 000,00 420 000,00 0,00

przed zmianą 454 500,00 34 500,00 34 500,00 0,00 34 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 420 000,00 420 000,00 420 000,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 20 000,00 20 000,00 0,00 0,00
01010 Infrastruktura wodociągowa i sanitacyjna 

wsi

po zmianach 474 500,00 34 500,00 34 500,00 0,00 34 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 440 000,00 440 000,00 420 000,00 0,00

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 20 000,00 20 000,00 0,00 0,00
6050 Wydatki inwestycyjne jednostek 

budżetowych

po zmianach 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 20 000,00 20 000,00 0,00 0,00

przed zmianą 2 498 662,80 394 802,68 394 802,68 800,00 394 002,68 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 103 860,12 2 103 860,12 457 360,12 0,00

zmniejszenie -20 000,00 -20 000,00 -20 000,00 0,00 -20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 20 000,00 20 000,00 20 000,00 0,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
60
0 Transport i łączność

po zmianach 2 498 662,80 394 802,68 394 802,68 800,00 394 002,68 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 103 860,12 2 103 860,12 457 360,12 0,00

przed zmianą 2 351 662,80 387 802,68 387 802,68 800,00 387 002,68 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 963 860,12 1 963 860,12 457 360,12 0,00

zmniejszenie -20 000,00 -20 000,00 -20 000,00 0,00 -20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 20 000,00 20 000,00 20 000,00 0,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
60016 Drogi publiczne gminne

po zmianach 2 351 662,80 387 802,68 387 802,68 800,00 387 002,68 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 963 860,12 1 963 860,12 457 360,12 0,00

przed zmianą 200 000,00 200 000,00 200 000,00 0,00 200 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -20 000,00 -20 000,00 -20 000,00 0,00 -20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
4270 Zakup usług remontowych

po zmianach 180 000,00 180 000,00 180 000,00 0,00 180 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 150 002,68 150 002,68 150 002,68 0,00 150 002,68 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 20 000,00 20 000,00 20 000,00 0,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
4300 Zakup usług pozostałych

po zmianach 170 002,68 170 002,68 170 002,68 0,00 170 002,68 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 279 400,00 229 400,00 229 400,00 1 300,00 228 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 50 000,00 50 000,00 0,00 0,00

zmniejszenie -10 000,00 -10 000,00 -10 000,00 0,00 -10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 10 000,00 10 000,00 10 000,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
70
0 Gospodarka mieszkaniowa

po zmianach 279 400,00 229 400,00 229 400,00 1 300,00 228 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 50 000,00 50 000,00 0,00 0,00

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 7 – Poz. 8841



przed zmianą 181 400,00 181 400,00 181 400,00 1 300,00 180 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -10 000,00 -10 000,00 -10 000,00 0,00 -10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 5 000,00 5 000,00 5 000,00 0,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami

po zmianach 176 400,00 176 400,00 176 400,00 1 300,00 175 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 15 000,00 15 000,00 15 000,00 0,00 15 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 5 000,00 5 000,00 5 000,00 0,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
4260 Zakup energii

po zmianach 20 000,00 20 000,00 20 000,00 0,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 55 000,00 55 000,00 55 000,00 0,00 55 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -10 000,00 -10 000,00 -10 000,00 0,00 -10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
4300 Zakup usług pozostałych

po zmianach 45 000,00 45 000,00 45 000,00 0,00 45 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 98 000,00 48 000,00 48 000,00 0,00 48 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 50 000,00 50 000,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 5 000,00 5 000,00 5 000,00 0,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
70095 Pozostała działalność

po zmianach 103 000,00 53 000,00 53 000,00 0,00 53 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 50 000,00 50 000,00 0,00 0,00

przed zmianą 20 000,00 20 000,00 20 000,00 0,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 5 000,00 5 000,00 5 000,00 0,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
4260 Zakup energii

po zmianach 25 000,00 25 000,00 25 000,00 0,00 25 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 2 413 073,93 2 383 073,93 2 254 873,93 1 764 123,75 490 750,18 0,00 128 200,00 0,00 0,00 0,00 30 000,00 30 000,00 0,00 0,00

zmniejszenie -1 500,00 -1 500,00 -1 000,00 -1 000,00 0,00 0,00 -500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 1 500,00 1 500,00 1 500,00 0,00 1 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
75
0 Administracja publiczna

po zmianach 2 413 073,93 2 383 073,93 2 255 373,93 1 763 123,75 492 250,18 0,00 127 700,00 0,00 0,00 0,00 30 000,00 30 000,00 0,00 0,00

przed zmianą 40 500,00 40 500,00 40 500,00 1 750,00 38 750,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -1 000,00 -1 000,00 -1 000,00 -1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 1 000,00 1 000,00 1 000,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
75075 Promocja jednostek samorządu 

terytorialnego

po zmianach 40 500,00 40 500,00 40 500,00 750,00 39 750,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 1 500,00 1 500,00 1 500,00 1 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -1 000,00 -1 000,00 -1 000,00 -1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
4170 Wynagrodzenia bezosobowe

po zmianach 500,00 500,00 500,00 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 23 000,00 23 000,00 23 000,00 0,00 23 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 1 000,00 1 000,00 1 000,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
4210 Zakup materiałów i wyposażenia

po zmianach 24 000,00 24 000,00 24 000,00 0,00 24 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 100 000,00 100 000,00 75 000,00 60 000,00 15 000,00 0,00 25 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -500,00 -500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 500,00 500,00 500,00 0,00 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
75095 Pozostała działalność

po zmianach 100 000,00 100 000,00 75 500,00 60 000,00 15 500,00 0,00 24 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 10 000,00 10 000,00 10 000,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 500,00 500,00 500,00 0,00 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
2900

Wpłaty gmin i powiatów na rzecz innych 
jednostek samorządu terytorialnego oraz 
związków gmin, związków powiatowo-
gminnych lub związków powiatów na 
dofinansowanie zadań bieżących

po zmianach 10 500,00 10 500,00 10 500,00 0,00 10 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 25 000,00 25 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 25 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -500,00 -500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
3030 Różne wydatki na rzecz osób fizycznych

po zmianach 24 500,00 24 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 24 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 6 773 884,35 6 683 884,35 5 843 463,25 4 402 903,53 1 440 559,72 571 605,48 268 815,62 0,00 0,00 0,00 90 000,00 90 000,00 20 000,00 0,00

zmniejszenie -802,92 -802,92 -802,92 0,00 -802,92 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 52 224,00 20 224,00 20 224,00 0,00 20 224,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 32 000,00 32 000,00 0,00 0,00
80
1 Oświata i wychowanie

po zmianach 6 825 305,43 6 703 305,43 5 862 884,33 4 402 903,53 1 459 980,80 571 605,48 268 815,62 0,00 0,00 0,00 122 000,00 122 000,00 20 000,00 0,00

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 8 – Poz. 8841



przed zmianą 3 004 198,64 2 954 198,64 2 341 661,00 1 830 420,00 511 241,00 489 739,64 122 798,00 0,00 0,00 0,00 50 000,00 50 000,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 28 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 28 000,00 28 000,00 0,00 0,00
80101 Szkoły podstawowe

po zmianach 3 032 198,64 2 954 198,64 2 341 661,00 1 830 420,00 511 241,00 489 739,64 122 798,00 0,00 0,00 0,00 78 000,00 78 000,00 0,00 0,00

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 28 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 28 000,00 28 000,00 0,00 0,00
6050 Wydatki inwestycyjne jednostek 

budżetowych

po zmianach 28 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 28 000,00 28 000,00 0,00 0,00

przed zmianą 348 936,84 348 936,84 253 956,00 214 316,00 39 640,00 81 865,84 13 115,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -802,92 -802,92 -802,92 0,00 -802,92 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
80103 Oddziały przedszkolne w szkołach 

podstawowych

po zmianach 348 133,92 348 133,92 253 153,08 214 316,00 38 837,08 81 865,84 13 115,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 5 000,00 5 000,00 5 000,00 0,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -802,92 -802,92 -802,92 0,00 -802,92 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
4210 Zakup materiałów i wyposażenia

po zmianach 4 197,08 4 197,08 4 197,08 0,00 4 197,08 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 473 374,25 453 374,25 453 174,25 136 406,00 316 768,25 0,00 200,00 0,00 0,00 0,00 20 000,00 20 000,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 4 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 4 000,00 4 000,00 0,00 0,00
80113 Dowożenie uczniów do szkół

po zmianach 477 374,25 453 374,25 453 174,25 136 406,00 316 768,25 0,00 200,00 0,00 0,00 0,00 24 000,00 24 000,00 0,00 0,00

przed zmianą 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 20 000,00 20 000,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 4 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 4 000,00 4 000,00 0,00 0,00
6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne 

jednostek budżetowych

po zmianach 24 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 24 000,00 24 000,00 0,00 0,00

przed zmianą 85 300,00 85 300,00 85 300,00 0,00 85 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 20 224,00 20 224,00 20 224,00 0,00 20 224,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
80195 Pozostała działalność

po zmianach 105 524,00 105 524,00 105 524,00 0,00 105 524,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 10 000,00 10 000,00 10 000,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 10 000,00 10 000,00 10 000,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
4210 Zakup materiałów i wyposażenia

po zmianach 20 000,00 20 000,00 20 000,00 0,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 15 000,00 15 000,00 15 000,00 0,00 15 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 5 000,00 5 000,00 5 000,00 0,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
4300 Zakup usług pozostałych

po zmianach 20 000,00 20 000,00 20 000,00 0,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 60 300,00 60 300,00 60 300,00 0,00 60 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 5 224,00 5 224,00 5 224,00 0,00 5 224,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń 

socjalnych

po zmianach 65 524,00 65 524,00 65 524,00 0,00 65 524,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 144 686,07 144 686,07 144 686,07 61 186,07 83 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -5 000,00 -5 000,00 -5 000,00 0,00 -5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 5 000,00 5 000,00 5 000,00 0,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
85
1 Ochrona zdrowia

po zmianach 144 686,07 144 686,07 144 686,07 61 186,07 83 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 129 686,07 129 686,07 129 686,07 56 186,07 73 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -5 000,00 -5 000,00 -5 000,00 0,00 -5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 5 000,00 5 000,00 5 000,00 0,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
85154 Przeciwdziałanie alkoholizmowi

po zmianach 129 686,07 129 686,07 129 686,07 56 186,07 73 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 40 500,00 40 500,00 40 500,00 0,00 40 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -5 000,00 -5 000,00 -5 000,00 0,00 -5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
4210 Zakup materiałów i wyposażenia

po zmianach 35 500,00 35 500,00 35 500,00 0,00 35 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 9 – Poz. 8841



przed zmianą 3 000,00 3 000,00 3 000,00 0,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 5 000,00 5 000,00 5 000,00 0,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
4220 Zakup środków żywności

po zmianach 8 000,00 8 000,00 8 000,00 0,00 8 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 330 710,00 330 710,00 298 955,00 256 895,00 42 060,00 0,00 31 755,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -42 860,00 -42 860,00 -42 860,00 -40 000,00 -2 860,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
85
4 Edukacyjna opieka wychowawcza

po zmianach 287 850,00 287 850,00 256 095,00 216 895,00 39 200,00 0,00 31 755,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 307 155,00 307 155,00 298 955,00 256 895,00 42 060,00 0,00 8 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -42 860,00 -42 860,00 -42 860,00 -40 000,00 -2 860,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
85401 Świetlice szkolne

po zmianach 264 295,00 264 295,00 256 095,00 216 895,00 39 200,00 0,00 8 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 203 630,00 203 630,00 203 630,00 203 630,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -40 000,00 -40 000,00 -40 000,00 -40 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników

po zmianach 163 630,00 163 630,00 163 630,00 163 630,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 15 860,00 15 860,00 15 860,00 0,00 15 860,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -2 860,00 -2 860,00 -2 860,00 0,00 -2 860,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
4210 Zakup materiałów i wyposażenia

po zmianach 13 000,00 13 000,00 13 000,00 0,00 13 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 1 281 063,07 856 063,07 756 063,07 39 257,00 716 806,07 100 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 425 000,00 425 000,00 210 000,00 0,00

zmniejszenie -38 000,00 -38 000,00 -38 000,00 0,00 -38 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
90
0

Gospodarka komunalna i ochrona 
środowiska

po zmianach 1 243 063,07 818 063,07 718 063,07 39 257,00 678 806,07 100 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 425 000,00 425 000,00 210 000,00 0,00

przed zmianą 397 000,00 297 000,00 297 000,00 0,00 297 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 100 000,00 100 000,00 0,00 0,00

zmniejszenie -38 000,00 -38 000,00 -38 000,00 0,00 -38 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
90015 Oświetlenie ulic, placów i dróg

po zmianach 359 000,00 259 000,00 259 000,00 0,00 259 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 100 000,00 100 000,00 0,00 0,00

przed zmianą 245 000,00 245 000,00 245 000,00 0,00 245 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -30 000,00 -30 000,00 -30 000,00 0,00 -30 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
4260 Zakup energii

po zmianach 215 000,00 215 000,00 215 000,00 0,00 215 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 25 000,00 25 000,00 25 000,00 0,00 25 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -3 000,00 -3 000,00 -3 000,00 0,00 -3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
4270 Zakup usług remontowych

po zmianach 22 000,00 22 000,00 22 000,00 0,00 22 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 25 000,00 25 000,00 25 000,00 0,00 25 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -5 000,00 -5 000,00 -5 000,00 0,00 -5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
4300 Zakup usług pozostałych

po zmianach 20 000,00 20 000,00 20 000,00 0,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 290 336,32 290 336,32 206 736,32 93 865,00 112 871,32 80 000,00 3 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -24 000,00 -24 000,00 -24 000,00 -15 000,00 -9 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
92
6 Kultura fizyczna

po zmianach 266 336,32 266 336,32 182 736,32 78 865,00 103 871,32 80 000,00 3 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 290 336,32 290 336,32 206 736,32 93 865,00 112 871,32 80 000,00 3 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -24 000,00 -24 000,00 -24 000,00 -15 000,00 -9 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
92695 Pozostała działalność

po zmianach 266 336,32 266 336,32 182 736,32 78 865,00 103 871,32 80 000,00 3 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 23 000,00 23 000,00 23 000,00 23 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -15 000,00 -15 000,00 -15 000,00 -15 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
4170 Wynagrodzenia bezosobowe

po zmianach 8 000,00 8 000,00 8 000,00 8 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 10 – Poz. 8841



przed zmianą 28 000,00 28 000,00 28 000,00 0,00 28 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -5 000,00 -5 000,00 -5 000,00 0,00 -5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
4260 Zakup energii

po zmianach 23 000,00 23 000,00 23 000,00 0,00 23 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 1 000,00 1 000,00 1 000,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -1 000,00 -1 000,00 -1 000,00 0,00 -1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
4270 Zakup usług remontowych

po zmianach 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 23 000,00 23 000,00 23 000,00 0,00 23 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -3 000,00 -3 000,00 -3 000,00 0,00 -3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
4300 Zakup usług pozostałych

po zmianach 20 000,00 20 000,00 20 000,00 0,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą  25 331 806,51  21 235 068,39  11 
867 029,29

 7 361 380,73  4 
505 648,56

 1 
321 605,48

 7 
856 433,62

 0,00  0,00  190 
000,00

 4 096 738,12  4 096 738,12  1 
107 360,12

 0,00

zmniejszenie  -142 162,92  -142 162,92  -141 662,92  -56 000,00  -85 662,92  0,00  -500,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00

zwiększenie  108 724,00  56 724,00  56 724,00  0,00  56 724,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  52 000,00  52 000,00  0,00  0,00
 Wydatki razem:

po zmianach  25 298 367,59  21 149 629,47  11 
782 090,37

 7 305 380,73  4 
476 709,64

 1 
321 605,48

 7 
855 933,62

 0,00  0,00  190 
000,00

 4 148 738,12  4 148 738,12  1 
107 360,12

 0,00

 

Przewodniczący Rady Gminy

Piotr Olkowski

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 11 – Poz. 8841



Załącznik Nr 3 do uchwały Nr XXXVII / 185 / 2017

Rady Gminy Sadowne

z dnia 18 lipca 2017 r.

 Wydatki na zadania inwestycyjne w 2017 roku  - zmiana

 Dział  Rozdział  Paragraf  Treść  Przed zmianą  Zmiana  Po zmianie
 010  Rolnictwo i łowiectwo  420 000,00  20 000,00  440 000,00

01010 Infrastruktura wodociągowa i sanitacyjna wsi 420 000,00 20 000,00 440 000,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 0,00 20 000,00 20 000,00

Budowa sieci wodociągowej wraz z przyłączami w miejscowościach Złotki , 
Kolonia Złotki oraz Krupińskie i Zieleniec - projekt 0,00 20 000,00 20 000,00

 801  Oświata i wychowanie  90 000,00  32 000,00  122 000,00

80101 Szkoły podstawowe 50 000,00 28 000,00 78 000,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 0,00 28 000,00 28 000,00

Remonty w Szkole Podstawowej w Grabinach 0,00 28 000,00 28 000,00

80113 Dowożenie uczniów do szkół 20 000,00 4 000,00 24 000,00

6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 20 000,00 4 000,00 24 000,00

Remonty wiat przystankowych 20 000,00 4 000,00 24 000,00

 Razem 4 096 738,12 52 000,00 4 148 738,12

 

Przewodniczący Rady Gminy

Piotr Olkowski

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 12 – Poz. 8841



Załącznik Nr 4 do uchwały Nr XXXVII / 185 / 2017

Rady Gminy Sadowne

z dnia 18 lipca 2017 r.

Gminny Program Profilaktyki i Rozwiązywania Problemów Alkoholowych i Gminny Program 
Przeciwdziałania Narkomani

 Plan  dochodów

 Dział  Rozdz.  §  T r e ś ć  Kwota
756 Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych

i od innych jednostek nieposiadających osobowości prawnej oraz 
wydatki związane z ich poborem

93 000,00

75618 Wpływy z innych opłat stanowiących  dochody
jednostek samorządu terytorialnego na podstawie ustaw

93 000,00

0480 Wpływy z opłat  za zezwolenia na sprzedaż napojów 
alkoholowych

93 000,00

 Razem dochody  93 000,00

 Plan wydatków

 Dział  Rozdz.  §  T r e ś ć  Kwota
 851  Ochrona zdrowia  144 686,07

85153 Zwalczanie narkomanii 15 000,00
4170 Wynagrodzenia bezosobowe 5 000,00
4210 Zakup materiałów i wyposażenia 5 000,00
4300 Zakup usług pozostałych 5 000,00

85154 Przeciwdziałanie alkoholizmowi 129 686,07
4170 Wynagrodzenia bezosobowe 56 186,07
4210 Zakup materiałów i wyposażenia 35 500,00
4220 Zakup środków żywności 8 000,00
4300 Zakup usług pozostałych 27 500,00
4410 Podróże służbowe krajowe 500,00
4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby 

cywilnej 2 000,00

 Razem wydatki:  144 686,07

 

Przewodniczący Rady Gminy

Piotr Olkowski

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 13 – Poz. 8841


		2017-10-09T11:12:29+0000
	Polska
	Anna Gogołowicz
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




